
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“Guido Guinizelli” 
Via Risorgimento, 58 – 41013 CASTELFRANCO EMILIA (MO) 

tel. 059926517 - 059921576  -  cod.mecc.: MOIC809003 
internet: https://icguinizelli-castelfrancoemilia.edu.it 

e-mail: moic809003@istruzione.it -   
PEC: moic809003@pec.istruzione.it 

 

 

 

RUP Dsga Lisa Severi   Dirigente: Vilma Baraccani 
Tel 059926517 email: moic809003@istruzione.it 
 

\\192.168.200.240\segreteria\Contabilità e contratti\2021 - 2022\Contratti\Assicurazione - Bando 

Prot. n. 20119  
Castelfranco E. 26/11/2021 

Albo 

OGGETTO: Sostituzione membro commissione di gara Avviso pubblico Prot. n. 18336 del 
4/11/2021 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la determina Prot. n. 19676 del 20/11/2021 di nomina della commissione di gara di cui 
all’avviso pubblico Prot. n. 18336 del 4/11/2021; 

VISTA la comunicazione Prot. n. 20105 del 26/11/2021 con cui il commissario Masi Massimo 
dichiara l’impossibilità di prendere parte alla Commissione per motivi di salute; 

RITENUTO di non poter prevedere la durata della malattia; 
CONSIDERATA la necessità di procedere celermente alla conclusione della procedura, data 

l’imminente scadenza dell’attuale contratto di assicurazione; 
RITENUTO per quanto sopra detto, di dover procedere alla sostituzione del membro della 

Commissione Masi Fabio; 
CONSIDERATA la disponibilità e le competenze specifiche del signor Luca Ghimenti; 
CONSIDERATO che il predetto non si trova nelle situazioni di incompatibilità di cui ai commi 4,5,6 

dell’art. 77 del D.lgs. n. 50/2016, come da relativa dichiarazione di inesistenza di 
conflitto d’interessi, sottoscritta e allegata; 

 
D E T E R M I N A 

 

1. DI RINVIARE la Seduta pubblica per la valutazione dell’offerta economica a lunedì 
29/11/2021 alle ore 17.00; 

2. DI NOMINARE, nella commissione giudicatrice, in sostituzione di Masi Fabio il signor Luca 
Ghimenti; 

3. DI DARE ATTO che lo svolgimento dell’incarico da parte dei componenti non comporta spesa; 
4. DI TRASMETTERE il presente provvedimento ai componenti della commissione di gara; 
5. DARE ATTO altresì che il presente provvedimento verrà reso noto mediante la 

pubblicazione all’albo del sito web dell’istituzione https://icguinizelli-castelfrancoemilia.edu.it/ 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Vilma Baraccani 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale  

ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 

MOIC809003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0020119 - 26/11/2021 - 01/b - Contabilità - U
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
B

ar
ac

ca
ni

 V
ilm

a

https://icguinizelli-castelfrancoemilia.edu.it/
mailto:moic809003@istruzione.it
mailto:moic809003@pec.istruzione.it
mailto:moic809003@istruzione.it
https://icguinizelli-castelfrancoemilia.edu.it/

		2021-11-26T18:06:35+0100
	BARACCANI VILMA




